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CONSEJO SECTORIAL DE CONSEJO SECTORIAL DE CONSEJO SECTORIAL DE CONSEJO SECTORIAL DE CULTURA CULTURA CULTURA CULTURA CELEBRADO EL DÍA CELEBRADO EL DÍA CELEBRADO EL DÍA CELEBRADO EL DÍA 25 DE MAYO DE 201725 DE MAYO DE 201725 DE MAYO DE 201725 DE MAYO DE 2017    

    

ACTAACTAACTAACTA    

 

 En Moralzarzal, a 25 de mayo de 2017, en las dependencias de la Casa Consistorial y 
siendo las 18:30 horas, se procede a la apertura de sesión de constitución del Consejo 
Sectorial de Cultura, de acuerdo con las determinaciones establecidas en el REGLAMENTO 
ORGÁNICO DE LOS CONSEJOS SECTORIALES (Aprobado en sesión plenaria de fecha 15 
de septiembre de 2.016, BOCM de 1 de marzo de 2.017., bajo la presidencia de Dª Gema 
Duque Duque, Concejal delegada de área de cultura, asistiendo al acto en calidad de 
secretaria Dª Vanesa Bolado Gómez. 

 

 De acuerdo con la convocatoria a grupos políticos, entidades y asociaciones; y a 
vecinos del municipio, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 6 del Reglamento, queda 
constituido el plenario de consejo sectorial con la incorporación de los siguiente miembros 
de derecho: 

 

Presidente del Consejo Sectorial. 

Sra. Gema Duque Duque 

 

Vocales: 

 

1) Representantes designado por cada uno de los Partidos Políticos con representación 
en el Pleno de la Corporación: 

1. Dª Begoña Segovia Domínguez en representación del grupo municipal Partido 
Popular, P.P. 

2. Dª Yolanda Chamorro Roldán en representación de Vecinos por Moralzarzal 
Participa, VMP! 

3. Dª Lucia Gámez Román en representación de Moralzarzal en Común, MEC 

4. Dª Margarita González Gómez en representación del Partido Socialista Obrero 
Español  

 

 

 F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2E
8E

E
D

B
A

69
69

5C
14

79
D

  

N
O

M
B

R
E

:
V

an
es

a 
B

ol
ad

o 
G

óm
ez

G
em

a 
D

uq
ue

 D
uq

ue

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

dm
in

is
tr

at
iv

o 
S

ec
re

ta
ria

P
rim

er
a 

T
en

en
ci

a 
de

 A
lc

al
dí

a

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

02
/1

0/
20

17
02

/1
0/

20
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
01

92
72

33
63

18
F

1C
D

A
77

67
10

B
7A

F
39

77
10

99
A

F
5D

5
7C

76
20

83
35

A
E

B
A

79
9C

47
C

50
A

52
8D

96
45

2C
D

00
3D

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 4027/2017                                    2 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND2430375* 
 

2) Representantes designados por y entre las asociaciones, entidades y organizaciones 
vecinales, inscritas en el Registro Municipal de Asociaciones. 

5. D. Mariano Santamaría Azpitarte en representación de la Asociación 
“Sociedad Recreativa la Alegría Serrana” SORCAS 

6. D. Enrique Manzanares Nistral en representación de la “ASOCIACION 
MUSICAL RONDALLA Y CORO NUESTRA SIERRA” 

7. Dª Graciela Caballero de las Heras en representación de la Asociación 
“MUJERESMAS” 

 

 

3) Personas a título individual que manifiesten interés en la materia de cada uno de los 
Consejos. 

      

 8. Dª Monika Rühle Linares. 

 9. D. Carlos Javier Salazar de la Aldea. 

 10. D. Jacobo Martín Ordás. 

 

 

 Siendo las 20:00 horas se da por finalizada la sesión constitutiva, levantándose el 
presente acta que firman la Presidenta y la secretaria que da fe.  

 

 

Presidenta 

Dª Gema Duque Duque 

 

 

Secretaria 

          Fdo.- Vanesa Bolado Gómez 

 

 

 

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 
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